
応募にはハローワークの紹介状が必要です。

仕事内容・募集内容につきましては

求人票にてご確認ください。

お申込・お問い合わせ

042-525-8607

「株式会社ドリーミー」への直接応募はご遠慮ください。

ハローワーク立川
ミドルコーナーまで

就職面接会

水7/ 30
令和 年7

完全予約制

弊社「ドリーミー安心プラン」のPRとイベント運営で「互助
会会員を募集する」お仕事です。
「ここにして良かったね。」と感じていただけるような、心
に寄り添うプランをご提案します。
弊社グループは経済産業大臣の許可を受けた互助会事業です。

●未経験の方も歓迎いたします。未経験の方でも自分の個性
を「収入」に生かせる、やりがいが得られる仕事です。
まずは、お客様とのコミュニケーションから！

未経験OK 正社員求人

10：00 ~ 16：10
1人30分(個別面談)

営業イベントプランナー

求人詳細はこちら
求人番号（13150-15327351）



最期のおもてなしを、心から。

社是 ＝ 心のサービス

昭和5年に立川市で葬祭業をスタートいたしました。
多くの方々にご支援いただき今日がありますことを心より感謝申し上げます。
現在は株式会社ドリーミーと社名を変更いたしまして、
割賦販売法前払式特定取引業の許可を得て、冠婚葬祭互助会業として皆様方に信頼され、
お役に立てる会社であるよう努力を怠らず社員一丸となって研鑽してまいります。

はこんな会社です！

応募検討中の方へメッセージ

施設のリニューアルに伴い社内にも新しい風を取り込みたく、未経験者の育成にも積極
的に取り組んで行きます。
仕事と家庭の両立がしやすい事業所です。子供の病気などの突発的な急なお休みにも対
応いたします。
応募をお待ちしております。

求人の
特徴

正社員
募集

未経験

OK
頑張りが

給与に反映

Check!!

研修制度

あり
書類選考

なし


